令和 2年 4月 14 日

各位

                       新  生  美  術  会

                       会 長  勝 間 田 英 幸

          第 51 回新美展中止のお知らせ

 日頃は、当会事業にご協力をいただきまして誠に有難うございます。

 さて、皆様もご存知のとおり新型コロナウイルスが世界中で猛威を振るって

居ります。国内でも東京都をはじめ 7 都道府県に緊急事態宣言が発令され、東

京都では、人の密集する対象施設に対して休業要請が出され、現在東京都美術

館では、殆どの展覧会が中止となって居ります。

 この状況を鑑み 6月に予定して居りました第 51 回新美展は中止とし、来年令

和 3 年の 6 月 5 日から 13 日に第 51 回新美展として開催することに決定いたし

ました。何卒この状況をご理解いただきますようお願い申し上げます。

 皆様におかれましては、この新型コロナウイルスに感染をされたり体調を崩

されたりせぬよう健康にはくれぐれもご留意いただきまして、この国難を乗り

越えていただきたいと思います。

以上